
 
 

UCHWAŁA NR LIV/398/22 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Myszkowa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miasta w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Myszkowa na 2022 r. o kwotę 14 212 471,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Myszkowa na 2022 r. o kwotę 14 197 499,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

3. Zwiększa się przychody budżetu Miasta Myszkowa na 2022 r. o kwotę 285 028,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

4. Zwiększa się rozchody budżetu Miasta Myszkowa na 2022 r. o kwotę 300 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1 budżet zamknie się deficytem w wysokości 
31 164 252,00 zł, który zostanie pokryty: 

a) kredytem w kwocie 6 940 206,00 zł, 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
15 635 569,04 zł, 

c) niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
8 588 476,96 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami w budżecie przyjmuje się skorygowane załączniki, które stanowią integralną 
część niniejszej uchwały: 

1) nr 2.2 „Zestawienie wydatków inwestycyjnych do realizacji w roku 2022”, 

2) nr 2.5 „Plan przychodów, dochodów i wydatków na 2022 r. dla środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19”, 

3) nr 5 „Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej i jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2022 r.

Poz. 6099



4) nr 7 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek i wydatków nimi 
finansowanych na rok 2022”. 

§ 4. W uchwale nr XLV/329/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Myszkowa na rok 2022: 

1. Dokonuje się zmiany § 13, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Burmistrza Miasta Myszkowa 
w kwocie 344 500,00 zł”. 

2. Dokonuje się zmiany § 14 ust. 2 pkt e, który otrzymuje brzmienie: 

„e) udzielania pożyczek do wysokości 344 500,00 zł”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 
 
 

Jerzy Woszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6099



Dział

1

758

801

853

600

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00

407 902,00

majątkowe

Transport i łączność 5 745 088,00 -3 000 000,00 3 000 000,00 5 745 088,00

bieżące razem: 135 852 464,75 0,00 14 212 471,00 150 064 935,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
407 902,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 0,00 13 770 000,00 13 770 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 296 654,00 0,00 13 770 000,00 14 066 654,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 13 225,00 13 225,00

Oświata i wychowanie 2 391 399,80 0,00 28 225,00 2 419 624,80

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 154 695,00 0,00 414 246,00 30 568 941,00

bieżące

Różne rozliczenia 30 154 695,00 0,00 414 246,00 30 568 941,00

2 3 4 5 6 7

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta w Myszkowie nr LIV/398/22  z dnia 29 września 2022 r.

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6099



Dział

1 2 3 4 5 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

900

926

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 437 265,00 0,00 0,00 3 437 265,00

3 029 363,00

Ogółem: 150 873 475,75 -7 000 000,00 21 212 471,00 165 085 946,75

majątkowe razem: 15 021 011,00 -7 000 000,00 7 000 000,00 15 021 011,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
3 029 363,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 1 242 000,00 -1 000 000,00 1 000 000,00 1 242 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 345 984,00 -3 000 000,00 3 000 000,00 4 345 984,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6099



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

19 874 984,00 5 121 400,00 5 099 400,00 5 000,00 5 094 400,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 753 584,00 14 753 584,00 0,00

-105 523,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 523,00 -5 523,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 779 461,00 5 031 400,00 5 009 400,00 5 000,00 5 004 400,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 748 061,00 14 748 061,00 0,00

16 406 920,00 2 321 500,00 2 321 500,00 0,00 2 321 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 085 420,00 14 085 420,00 0,00

-105 523,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 523,00 -5 523,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 301 397,00 2 221 500,00 2 221 500,00 0,00 2 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 079 897,00 14 079 897,00 0,00

133 500,00 47 400,00 47 400,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 500,00 57 400,00 57 400,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00

51 487 124,80 48 917 124,80 47 515 968,80 40 588 545,00 6 927 423,80 1 193 062,00 100 586,00 107 508,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 471,00 442 471,00 442 471,00 414 246,00 28 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 929 595,80 49 359 595,80 47 958 439,80 41 002 791,00 6 955 648,80 1 193 062,00 100 586,00 107 508,00 0,00 0,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00

27 524 450,00 25 634 450,00 25 501 576,00 21 342 707,00 4 158 869,00 0,00 25 366,00 107 508,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 445,00 284 445,00 284 445,00 284 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 808 895,00 25 918 895,00 25 786 021,00 21 627 152,00 4 158 869,00 0,00 25 366,00 107 508,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 16 18

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta w Myszkowie nr LIV/398/22  z dnia 29 września 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6099



7 857 188,00 7 857 188,00 6 655 186,00 5 253 659,00 1 401 527,00 1 193 062,00 8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 936,00 120 936,00 120 936,00 120 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 978 124,00 7 978 124,00 6 776 122,00 5 374 595,00 1 401 527,00 1 193 062,00 8 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 409,00 966 409,00 966 109,00 883 158,00 82 951,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 865,00 8 865,00 8 865,00 8 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975 274,00 975 274,00 974 974,00 892 023,00 82 951,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 944,00 660 944,00 606 444,00 572 656,00 33 788,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 225,00 28 225,00 28 225,00 0,00 28 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 169,00 689 169,00 634 669,00 572 656,00 62 013,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00

296 654,00 296 654,00 5 454,00 0,00 5 454,00 0,00 272 700,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 770 000,00 13 770 000,00 270 000,00 202 000,00 68 000,00 0,00 13 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 066 654,00 14 066 654,00 275 454,00 202 000,00 73 454,00 0,00 13 772 700,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 654,00 296 654,00 5 454,00 0,00 5 454,00 0,00 272 700,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 770 000,00 13 770 000,00 270 000,00 202 000,00 68 000,00 0,00 13 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 066 654,00 14 066 654,00 275 454,00 202 000,00 73 454,00 0,00 13 772 700,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 780 599,00 13 687 368,00 13 669 618,00 383 820,00 13 285 798,00 12 000,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 15 093 231,00 13 863 231,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 770 599,00 13 677 368,00 13 659 618,00 383 820,00 13 275 798,00 12 000,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 15 093 231,00 13 863 231,00 0,00po zmianach 2 070 619,00 1 230 000,00

1 230 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 2 070 619,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6099



4 018 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 633 000,00 2 403 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 008 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 633 000,00 2 403 000,00 0,00

7 320 948,00 3 980 948,00 3 376 598,00 1 866 541,00 1 510 057,00 600 000,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 3 340 000,00 3 340 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 551,00 90 551,00 90 551,00 0,00 90 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 411 499,00 4 071 499,00 3 467 149,00 1 866 541,00 1 600 608,00 600 000,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 3 340 000,00 3 340 000,00 0,00

3 410 948,00 3 380 948,00 3 376 598,00 1 866 541,00 1 510 057,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 551,00 90 551,00 90 551,00 0,00 90 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 501 499,00 3 471 499,00 3 467 149,00 1 866 541,00 1 600 608,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

182 052 699,75 139 376 668,75 99 758 619,89 61 784 930,82 37 973 689,07 4 775 662,00 32 855 034,86 447 352,00 0,00 1 540 000,00 42 676 031,00 41 446 031,00 0,00

-115 523,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 523,00 -5 523,00 0,00

14 313 022,00 14 313 022,00 813 022,00 616 246,00 196 776,00 0,00 13 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 250 198,75 153 579 690,75 100 461 641,89 62 401 176,82 38 060 465,07 4 775 662,00 46 355 034,86 447 352,00 0,00 1 540 000,00 42 670 508,00 41 440 508,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 386 619,00 1 230 000,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 386 619,00 1 230 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 1 230 000,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 1 230 000,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6099



1 2 3 4 5 6

33 223 724,00 285 028,00 33 508 752,00

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym - KREDYT
952 8 940 206,00 0,00 8 940 206,00     

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 15 650 541,04 -14 972,00 15 635 569,04

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach                                                                                                     

- środki pochodzące z wpływów z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych niewykorzystane w roku ubiegłym            

8 242 451,79                                                                                                                                        

- środki pochodzące z wpływów z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholi niewykorzystane w roku ubiegłym                

346 025,17              

905 8 588 476,96 0,00 8 588 476,96

4.

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych                                                                   

- spłaty pożyczek od OSP  - 44 500,00                                                                            

- spłata pożyczki od ZWiK Sp. z o.o. - 300 000,00

951 44 500,00 300 000,00 344 500,00

2 044 500,00 300 000,00 2 344 500,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2.

Udzielone pożyczki i kredyty                                                                

- pożyczki dla OSP - 44 500,00                                                                          

- pożyczka dla ZWiK Sp. z o.o. - 300 000,00

991 44 500,00 300 000,00 344 500,00

31 179 224,00 -14 972,00 31 164 252,00

Zmiana Kwota po zmianie

I.  Przychody ogółem:

II.  Rozchody ogółem:

SALDO ( I -II )

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miasta w Myszkowie nr LIV/398/22 z dnia 29 września 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść §
Kwota przed 

zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6099



1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM x x 4 401 815,18 37 761 067

a) środki własne x x 4 401 815,18 17 294 973
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. x x 0,00 655 969
c) pożyczka x x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x x 0,00 19 810 125

1 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul. Pawia
400        

40002
2019-2023 57 049,00 120 000

a) środki własne x 57 049,00 120 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

2 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul. Murarska i ul.Rymarska
400        

40002
2019-2022 17 812,00 300 000

a) środki własne x 17 812,00 300 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

3 Budowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul. Koziegłowska, ul. Letniskowa
400        

40002
2021-2022 0,00 170 000

a) środki własne x 0,00 170 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

4 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa  - ul.Kowalska i ul.Murarska
400       

40002
2022-2023 0,00 60 000

b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x UM/RM 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - BP x 0,00 0

5 Budowa drogi na terenie osiedla mieszkaniowego przy ul. Krasickiego
600       

60016
2022 555 177,50 320 000

a) środki własne x 555 177,50 320 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x UM/IM 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

UM/RM+IM

UM/RM+IM

UM/RM+IM

Załącznik nr 2.2 do uchwały Nr XLV/329/22  Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r. Zmiany wprowadzono Uchwałą Rady Miasta w Myszkowie nr LIV/398/22 z dnia 29 września 2022 r.

ZESTAWIENIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W ROKU 2022

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji 

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2021 r.

Planowane wydatki w 

2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6099



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji 

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2021 r.

Planowane wydatki w 

2022 r. 

6 Rozbudowa drogi przy Urzędzie Skarbowym w Myszkowie
600       

60016
2010-2023 28 291,45 30 000

a) środki własne x 28 291,45 30 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x UM/RM+IM 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

7 Budowa odcinka drogi w ciągu ul. Nowowiejskiej
600       

60016
2017-2022 33 210,00 150 000

a) środki własne x 33 210,00 150 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d)  x 0,00 0

8 Utwardzenie drogi w ulicy Rymarskiej
600        

60016
2019-2022 216 914,10 1 000 000

a) środki własne x UM/IM 216 914,10 1 000 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

9 Budowa drogi w ul. Ceramicznej - boczna
600        

60016
2022 0,00 50 000

a) środki własne x UM/IM 0,00 50 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

10 Dokończenie budowy drogi Topolowej i Ceramicznej (od numeru 13e do ul. Malinowej)
600       

60016
2019-2026 324 466,20 1 094 477

a) środki własne x 324 466,20 1 094 477
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

11
Budowa mostów w ciągu dróg gminnych ulic: Mrzygłodzkiej, Świerkowej, Waryńskiego, Wierzbowej w 
Myszkowie

600       
60016

2019-2023 517 823,44 3 940 000

a) środki własne x 517 823,44 1 790 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - RFIL ( Most Mrzygłodzka)  x 0,00 2 150 000

UM/IM

UM/IM

UM/RM+IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6099



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji 

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2021 r.

Planowane wydatki w 

2022 r. 

12 Przebudowa drogi w ul.Wąskiej 
600       

60016
2021-2022 17 656,65 350 000

a) środki własne x 17 656,65 350 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł   x 0,00 0

13 Budowa drogi w ul. Zamenhoffa wraz z budową kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej
600       

60016
2015-2023 180 165,30 2 715 420

a) środki własne x 180 165,30 1 373 711
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł (RFRD) x 0,00 1 341 709

14 Budowa drogi w ul. Rolniczej wraz z infrastrukturą techniczną i dobudowy oświetlenia ulicznego
600       

60016
2015-2023 700 820,00 4 200 000

a) środki własne x 700 820,00 1 200 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 0,00 3 000 000

15 Zwiększenie ilości miejsc parkingowych w centrum Miasta Myszkowa
600        

60016
2021 - 2022 35 424,00 230 000

a) środki własne x 35 424,00 230 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

16 Rozwój bazy mieszkaniowej - Budowa budynków ul. Millenium 32
700               

70095
2019-2023 0,00 3 237 939

a) środki własne x 0,00 900 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x UM/RM+IM 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - BP x 0,00 2 337 939

17 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 3 w Myszkowie
801        

80101
2019-2022 33 210,00 1 500 000

a) środki własne x 33 210,00 1 500 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

UM/IM

UM/IM

UM/IM

UM/RM+IM

UM/RM+IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6099



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji 

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2021 r.

Planowane wydatki w 

2022 r. 

18 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 w Myszkowie
801       

80101
2021-2022 30 996,00 390 000

a) środki własne x 30 996,00 390 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

19 Budowa/Przebudowa skateparku w Myszkowie
801           

80195
2020-2022 6 150,00 680 000

a) środki własne x 6 150,00 513 974,83
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0,00
c) pożyczka x 0,00 0,00
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł -  opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholi x 0,00 166 025,17

20
Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej oraz przebudowa i budowa dróg wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą na terenie osiedla mieszkaniowego Podlas - teren obejmujący obszar 
pomiędzy ulicami Jana Pawła II, Prusa i Kościuszki - zakres I etap + dokumentacja II etap 

900      
90001

2004-2025 908 929,02 600 000

a) środki własne x 908 929,02 600 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

21
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz budowa i przebudowa infrastruktury w ciągach dróg ul.Wolności i 
ul.Krasickiego

900       
90001

2019-2023 0,00 6 199 612

a) środki własne x 0,00 1 107 160,21
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - RFIL x 0,00 5 092 451,79

22 Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego
900       

90005
2022 - 2023 0,00 2 100 000

a) środki własne x 0,00 100 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 0,00 2 000 000

23 Budowa i dobudowy oświetlenia ulicznego
900       

90015
2022 0,00 300 000

a) środki własne x 0,00 270 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Częstochowie x 0,00 30 000

UM/RM+IM

UM/RM+IM

UM/RM+IM

UM/RM+IM

UM/IM

UM/IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6099



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji 

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2021 r.

Planowane wydatki w 

2022 r. 

24 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Myszków - II etap
900       

90015
2018-2022 122 800,00 780 619

a) środki własne x 122 800,00 124 650
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 655 969
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

25 Rewitalizacja centrum Myszkowa
900      

90095
2020-2023 497 227,97 1 383 000

a) środki własne x 497 227,97 1 383 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł x 0,00 0

26
Rewitalizacja infrastruktury na terenie osiedli mieszkaniowych w Myszkowie I etap teren                         
ul. Wolności 27, II etap teren ul. Skłodowskiej nr 6,8,10,12 

900       
90095

2020 - 2023 53 136,00 1 020 000

a) środki własne x 53 136,00 20 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 0,00 1 000 000

27 Przebudowa budynku Miejskiego Domu Kultury wraz z instalacjami - etap III
921       

92109
2022 - 2023 0,00 1 500 000

a) środki własne x 0,00 1 050 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - NCK x 0,00 450 000

28
Rozwój infrastruktury stadionu sportowego poprzez budowę budynku klubowego oraz budowę dwóch 
kortów tenisowych - zadanie w ramach V edycji budżetu partycypacyjnego

926        
92601

2020 - 2023 0,00 2 000 000

a) środki własne x 0,00 0
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł -  RFIL (1 000 000,00 zł ) / Polski Ład (1 000 000,00 zł) x 0,00 2 000 000

UM/IM+RM

UM/IM+RM

UM/RM+IM

UM/IM

UM/IM+RM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6099



1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział 

Rozdział 

Okres realizacji 

w latach/ 

Jednostka 

realizująca/    

Wydział

Poniesione wydatki 

do 2021 r.

Planowane wydatki w 

2022 r. 

29
Modernizacja bieżni lekkoatletycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie stadionu 
miejskiego w Myszkowie

926            
92601

2021-2023 0,00 510 000

a) środki własne x 0,00 268 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - BP x 0,00 242 000

30 Termomodernizacja budynku MOSiR
926        

92604
2020 - 2022 64 556,55 30 000

a) środki własne x 64 556,55 30 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - BP x 0,00 0

31 Rewitalizacja terenu rekreacyjnego "Pohulanka" w Myszkowie
926      

92695
2022-2023 0,00 800 000

a) środki własne x 0,00 800 000
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE x 0,00 0
c) pożyczka x 0,00 0
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład x 0,00 0

LEGENDA       NCK - Narodowe Centrum Kultury

RFRD - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg      BP - Budżet Państwa      RFIL - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych UE - inwestycja realizowana z dofinansowaniem z Unii Europejskiej

Środki własne - kredyt, środki wolne, dochody własne

UM - Urząd Miasta; IM - Wydział Infrastruktury Miejskiej i Inwestycji;  RM -  Wydział Rozwoju Miasta; 

UM/IM+RM

UM/RM+IM

UM/RM+IM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6099



wynagrodzenia        

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane        

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8 242 451,79

600 60016 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00

900 90001 5 092 451,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 092 451,79 5 092 451,79 0,00

926 92601 6370 1 000 000,00

926 92601 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

600 60016 6370 3 000 000,00

600 60016 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

900 90005 6370 2 000 000,00

900 90005 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

900 90095 6370 1 000 000,00

900 90095 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

853 85395 2180 13 770 000,00

853 85395 13 770 000,00 13 770 000,00 270 000,00 202 000,00 68 000,00 0,00 13 500 000,00 0,00 0,00 0,00
921 92109 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 012 451,79 29 012 451,79 13 770 000,00 270 000,00 202 000,00 68 000,00 0,00 13 500 000,00 15 242 451,79 15 242 451,79 0,00

Załącznik nr 2.5 do Uchwały Nr  XLV/329/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r.

zmiany wprowadzono Uchwałą Rady Miasta w Myszkowie nr LIV/398/22 z dnia 29 września 2022 r.

Plan przychodów, dochodów i wydatków na 2022 r. dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dział Rozdział §

Przychody + 

Dochody         

ogółem

Wydatki ogółem        

(6+12)
Wydatki     bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego (Polski Ład)

Dodatek węglowy

Ogółem

Przychody - środki 

niewykorzystane w roku 

ubiegłym (RFIL)

Budowa mostów w ciągu dróg gminnych ulic: Mrzygłodzkiej, Świerkowej, Waryńskiego, Wierzbowej w Myszkowie (RFIL)

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz budowa i przebudowa infrastruktury w ciągach dróg ul. Wolności i ul. Krasickiego (RFIL)

Rozwój infrastruktury stadionu sportowego poprzez budowę budynku klubowego oraz budowę dwóch kortów tenisowych - zadanie w ramach V edycji budżetu partycypacyjnego                                                        

(RFIL - 1 000 000 zł/ Polski Ład - 1 000 000 zł)

Budowa drogi w ul. Rolniczej wraz z infrastrukturą techniczną i dobudowy oświetlenia ulicznego (Polski Ład)

Rewitalizacja infrastruktury na terenie osiedli mieszkaniowych w Myszkowie I etap teren ul. Wolności 27, II etap teren ul. Skłodowskiej nr 6,8,10,12 (Polski Ład)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6099



wynagrodzenia                

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane        

z realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje na 

zadania bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

710 71035 2020 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00

801 80195 2020 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 2310 205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2320 82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00

303 700,00 303 700,00 303 700,00 221 200,00 0,00 221 200,00 82 500,00 0,00 0,00

Porozumienia z organami administracji rządowej

Porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego

Ogółem 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLV/329/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r.

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej                     

i jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku

Dział Rozdział §

Dochody         

ogółem
Wydatki    ogółem        

(6+12)

Wydatki                    

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

zmiany wprowadzono Uchwałą Rady Miasta w Myszkowie nr LIV/398/22 z dnia 29 września 2022 r.

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6099



 

Lp. Nazwa Jednostki Dział Rozdział
Paragraf 

dochodu

Plan dochodów 

na rok 2022 

Paragraf 

wydatku

Plan wydatków 

na rok 2022

1 2 3 4 5 6 7 8

801 80101 0750 10 000,00 4210 8 000,00

801 80101 4530 2 000,00

801 80148 0830 112 500,00 4220 112 500,00

122 500,00 122 500,00

801 80101 0750 10 000,00 4210 4 000,00

801 80101 4270 4 000,00

801 80101 4530 2 000,00

801 80148 0670 26 000,00 4220 129 500,00

801 80148 0830 103 500,00

139 500,00 139 500,00

801 80101 0750 30 000,00 4210 16 000,00

801 80101 4240 5 000,00

801 80101 4270 5 000,00

801 80101 4530 4 000,00

801 80148 0830 157 500,00 4220 157 500,00

187 500,00 187 500,00

801 80148 0670 32 500,00 4220 113 500,00

801 80148 0830 81 000,00

113 500,00 113 500,00

801 80101 0750 30 000,00 4210 4 000,00

801 80101 0970 541,00 4270 20 541,00

801 80101 4530 6 000,00

801 80148 0670 78 000,00 4220 276 000,00

801 80148 0830 198 000,00

306 541,00 306 541,00

801 80148 0670 65 000,00 4220 119 000,00

801 80148 0830 54 000,00

119 000,00 119 000,00

801 80101 0750 10 000,00 4210 8 000,00

801 80101 4530 2 000,00

801 80148 0670 7 500,00 4300 15 000,00

801 80148 0830 7 500,00

25 000,00 25 000,00

801 80148 0670 97 500,00 4220 196 500,00

801 80148 0830 99 000,00

196 500,00 196 500,00

RAZEM

8.
Zespół Szkolno – 

Przedszkolny  Nr 4
RAZEM

7. Szkoła Podstawowa nr 7

5. Szkoła Podstawowa  Nr 5

RAZEM

6. Szkoła Podstawowa  Nr 6

RAZEM

3. Szkoła Podstawowa Nr 3

RAZEM

4. Szkoła Podstawowa  Nr 4

RAZEM

2. Szkoła Podstawowa  Nr 2

RAZEM

zmiany wprowadzono Uchwałą Rady Miasta w Myszkowie nr LIV/398/22 z dnia 29 września 2022 r.

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLV/329/22 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 stycznia 2022 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek i wydatków nimi 

finansowanych na rok 2022

1. Szkoła Podstawowa  Nr 1

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6099



Lp. Nazwa Jednostki Dział Rozdział
Paragraf 

dochodu

Plan dochodów 

na rok 2022 

Paragraf 

wydatku

Plan wydatków 

na rok 2022

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Szkoła Podstawowa  Nr 1

801 80148 0670 195 000,00 4220 195 000,00

195 000,00 195 000,00

801 80104 0750 3 000,00 4210 22 500,00

801 80104 0960 20 000,00 4530 500,00

801 80148 0670 227 500,00 4220 227 500,00

250 500,00 250 500,00

801 80104 0750 1 000,00 4240 800,00

801 80104 4530 200,00

801 80148 0670 97 500,00 4220 97 500,00

98 500,00 98 500,00

801 80148 0670 143 000,00 4220 143 000,00

143 000,00 143 000,00

801 80104 0750 0,00 4210 0,00

801 80104 4530 0,00

801 80148 0670 253 500,00 4220 253 500,00

253 500,00 253 500,00

801 80101 0750 90 000,00 4210 40 000,00

801 80101 0970 541,00 4240 5 000,00

801 80101 4270 29 541,00

801 80101 4530 16 000,00

Razem 90 541,00 90 541,00

801 80104 0750 4 000,00 4210 22 500,00

801 80104 0960 20 000,00 4240 800,00

801 80104 4530 700,00

Razem 24 000,00 24 000,00

801 80148 0670 1 223 000,00 4220 2 021 000,00

801 80148 0830 813 000,00 4300 15 000,00

Razem 2 036 000,00 2 036 000,00

2 150 541,00 2 150 541,00

11. Przedszkole Nr 3

RAZEM

12. Przedszkole Nr 4
RAZEM

13. Przedszkole Nr 5

RAZEM

OGÓŁEM

RAZEM

RAZEM

10. Przedszkole Nr 2

RAZEM

9. Przedszkole Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6099


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Paragraf 13

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Litera e


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 2.5
	Zalacznik 5
	Zalacznik 7

		2022-10-04T10:12:48+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




